
quinta-feira, 23 de setembro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 220

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Eletrônico

             PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
           Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 
      CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
              E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
                   CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

 
 

1 
 

ERRATA AO AVISO E EDITAL PUBLICADOS NO DOM, ED. 01299, de 22 de 
setembro de 2021. 

Pregão Eletrônico SRP nº 023/2021 
Processo Administrativo nº 110/2021 

 
A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Cordeiros, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições, nos termos estabelecidos no Aviso e Edital do Pregão Eletrônico SRP nº 
023/2021, torna pública a seguinte retificação ao Aviso e Edital supracitados, cujas 
alterações estão a seguir elencadas:  

 
 

ONDE SE LÊ: 04/09/2021 
 
 

LEIA-SE: 04/10/2021 
 
 

Os demais itens e subitens do citado Edital permanecem inalterados. 
 
 
Cordeiros – BA, 23 de setembro de 2021. 
 
 
 

Mariana Maria de Abreu Pereira 
Pregoeira 

 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07EF49AE20E017EDE7787650AB8F2037


		2021-09-23T15:58:00-0300




